
Nezisková organizace Point 50+, o.p.s. pořádá

Rekvali�kační kurz 
Pracovník v sociálních službách

bezplatně pro nezaměstnané 50+

Obsah kurzu:
- standardy kvality sociálních služeb
- komunikace, psychologie, etika
- psychopatologie, somatologie
- základy ochrany zdraví
- sociálně právní minimum 
- metody sociální práce
Celkem 152 hodin výuky 

Podpůrné vzdělávání:
- kurz emoční inteligence 
- mozkový jogging a trénink paměti 
- speci�ka komunikace v soc. službách 
- sebeprezentace u přijímacího pohovoru 
Celkem cca 38 hodin  výuky

Podmínky účasti:
- věková kategorie 50+
- SŠ vzdělání
- evidence na úřadu práce v Praze
- trvalé bydliště v Praze

Organizace výuky:
Rekvali�kační kurz
- 5 hodin výuky denně 
- 2 až 3 dny v týdnu

Podpůrné vzdělávání:
- 4-6 hodin výuky denně
- celkem 7 dnů

Ve spolupráci s Evropským sociálním fondem a OPPA nabízíme nezaměstnaným 
starším 50let bezplatnou účast na rekvali�kačním kurzu akreditovaném MPSV,

 Pracovník v sociálních službách.  Projekt je určen pro všechny, kteří chtějí získat nové 
zkušenosti a dovednosti v příjemném a přátelském prostředí Klubu 50+ 

a v budoucnosti se chtějí znovu postavit na vlastní nohy a chtějí pomáhat ostatním 
lidem. Absolventům kurzu poskytneme podporu v hledání zaměstnání v oboru.

Místo konání:
Point 50+, o.p.s.
Ostružinová 3
Praha 10, Zahradní Město
106 00

 Více informací o kurzu získáte e-mailem na  
petra.nevarilova@revue50plus.cz nebo telefonicky na  

733 536 665 nebo 233 322 855. Veškeré informace získáte také 
na informační schůzce.

Začínáme již ve středu 1. července na 
adrese Ostružinová 3, Praha 10, 106 00

Termín kurzu:
1. července - 23. října 2015

Tento projekt č. CZ.2.17/2.1.00/37193 byl podpořen 
v rámci Operačního programu Praha - Adaptibilita, který je 

spolu�nancován Evropským sociálním fondem.

Pomocnou ruku po padesátce...


